
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

 

2023.gada 12.aprīlis                                                                 Nr.7/2023 

 

Sēde sasaukta 2023. gada 12.aprīlī plkst.09:30 ar videokonferences starpniecību 

Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

Sēdi atklāj plkst. 09:34 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas vecākā lietvede Alise Krastiņa 

 

Piedalās deputāti: Andris Dulpiņš, Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Liena Ozoliņa-

Karnīte, Mārtiņš Kišuro, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons, Aiva Aparjode, Toms Turlajs  

 

Nepiedalās deputāti: 

Jurģis Grabčiks (komandējumā) 

Māris Iekļavs (aizņemts pamatdarbā) 

Normunds Broks (neierašanās iemesls nav zināms) 

Oksana Vanaga (aizņemta pamatdarbā) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki. 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes sasaukšanas 

iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

1. Par projekta "Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrastos energoefektivitātes uzlabošana" īstenošanu un 

aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē  

 

§1 

Par projekta "Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrastos energoefektivitātes uzlabošana" īstenošanu 

un aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Petruševica, N.Līcis, G.Liepiņš, R.Jēkabsons. 

 

Saulkrastu novada dome (turpmāk-Dome) 2021. gada 14.decembrī pieņēma lēmumu Nr. 237 

(Prot.Nr.15/2021§4) “Par projekta "Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrasti energoefektivitātes uzlabošana" 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


īstenošanu un finansēšanu”, ar kuru nolēma īstenot projektu „Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrasti 

energoefektivitātes uzlabošana” (turpmāk - Projekts), nosakot projekta kopējās izmaksas 

734 527.07 EUR, no tā attiecināmas izmaksas 662 690.33 EUR, no kuram  ERAF finansējums 563 

286.78 EUR, valsts budžeta dotācija 19 880.71 EUR, pašvaldības līdzfinansējums projektam 

151 359.58 EUR un projekta neattiecināmās izmaksas - 71 836.74 EUR. 

2022. gada 21. jūnijā saņemts Centrālās finanšu un līguma aģentūras (turpmāk-CFLA) 

lēmums par projekta iesnieguma nosacījumu izpildi, saskaņā ar kuru projekta tiek atbalstīts, 

nosakot, ka projekta īstenošanas kopējās izmaksas sastāda 734 527, 07 EUR, no kurām 

attiecināmās izmaksas noteiktas 661 634, 53 EUR un projekta neattiecināmās izmaksas  sastāda 

72892.54 EUR, projekta publiskais finansējums ERAF sastāta 213 228 EUR jeb 32.23 %  no 

attiecināmajām izmaksām un Valsts budžeta dotācija 3% jeb 19849, 04 EUR no attiecināmajām 

izmaksām.   

Lai nodrošinātu projekta finansēšanu, 2022. gada 13. jūlijā Dome pieņēma lēmumu Nr. 

Nr.573 (Prot.Nr.15/2022§3) Par aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē projekta "Ēkas Raiņa ielā 7, 

Saulkrastos, energoefektivitātes uzlabošana" īstenošanai un projekta līdzfinansējuma 

nodrošināšanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem, 2022. gada 14. septembrī tika pieņemts lēmums 

Nr. 663 (Prot. Nr. 21/2022§1) “Par aizņēmuma summas palielinājumu Valsts kasē projekta “Ēkas 

Raiņa ielā 7, Saulkrastos energoefektivitātes uzlabošana īstenošanai” un 22.09.2022. Lēmums nr. 

665 (Prot. Nr. 22/2022§1) “Par precizējumiem Saulkrastu novada domes ārkārtas sēdes lēmumā 

Nr. 663 “Par aizņēmuma summas palielinājumu Valsts kasē projekta “Ēkas Raiņa ielā 7, 

Saulkrastos energoefektivitātes uzlabošana” īstenošanai”, kur nolemts projekta īstenošanai ņem 

vidēja termiņa aizņēmumu Valsts kasē uz 25 gadiem EUR 464 702 apmērā.   

2022. gada 14. oktobrī noslēgts aizdevuma līgums Nr.  A2/1/22/432, saskaņā ar kuru 

piešķirts aizņēmuma Valsts kasē projekta īstenošanai, nosakot, ka 2022. gadā apgūstamā 

aizņēmuma summa ir EUR 122 756 un 2023. gadā pieejamā aizņēmuma  EUR 341 920. 

Ņemot vērā, ka 27.01.2023. panākta vienošanās par būvdarbu līguma izbeigšanu pirms 

termiņa, pamatojoties uz būvdarbu veicēja iesniegumu un tajos norādītājiem apstākļiem, tika 

izsludināts jauns būvdarbu iepirkums un 2023. gada 6. martā pieņemts iepirkuma komisijas 

lēmums (Protokols Nr. 6), kurā par saimnieciski izdevīgāko piedāvāju atzīts  SIA “Dakstiņa jumti” 

piedāvājums, kura piedāvātā cena sastāda EUR 734 618, 92  bez PVN. 

Lai turpinātu projekta īstenošanu, 2023. gada 29. martā tika iesniegti projekta precizējumi 

un 2023. gada 4.aprīlī saņemts CFLA vienošanās par projekta īstenošanu, kur saskaņotas sekojošas 

projekta izmaksas: Projekta kopējie izdevumi EUR 906 426, 64 EUR, no tām attiecināmie 

izdevumi EUR 710 577, 58 EUR, no tā publiskais finansējums ERAF- 213 228 EUR un Valsts 

budžeta dotācija 19849.04 EUR un pašvaldības  finansējums 477 500. 54 EUR un projekta 

neattiecināmās izmaksas 195 849.06 EUR.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, Domei ir jālemj par Projekta īstenošanu, aizņēmuma ņemšanu 

Valsts kasē un līdzfinansējuma nodrošināšanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma II daļas “Pašvaldības kompetence” 4.panta 2. punktu, 

III nodaļas “Pašvaldības institucionālā sistēma” 10. panta 21.punktu, likuma “Par valsts budžetu 

2023. gadam un budžeta ietvaru 2023. 2024. un 2025. gadam” II nodaļas “Valsts budžets 2023. 

gadam” 36.panta pirmās daļas 1.punktu   

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Kišuro, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, A.Aparjode, 

T.Turlajs), „PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt projekta “Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrasti energoefektivitātes uzlabošana” 

īstenošanu; 



2. Projekta “Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrastos, Energoefektivitātes uzlabošana” īstenošanai ņemt 

aizņēmumu Valsts kasē uz 25 gadiem 368 658  EUR apmērā, ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi un atlikto pamatsummas maksu līdz 01.01.2024., aizdevuma atmaksu 

garantējot ar pašvaldības budžetu. 

3. Piešķirt finansējumu EUR 2 674,00 apmērā no līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem 

(EKK 2275), lai nodrošinātu projekta “ Ēkas Raiņa ielā 7, Saulkrasti energoefektivitātes 

uzlabošana” neattiecināmo izdevumu apmaksu. 

 

Lēmums Nr.997 protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:44 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

Protokols parakstīts 12.04.2023. 

 


